
Darmstadt 2020/2021

Männer Bezirksliga D
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18103
           18148

98
92

HSG Bensh./...III (a.K.)
Tvgg Lorsch II

TV Büttelborn IV (a.K.)
HC VfL Hepp...III (a.K.)

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18111
           18136

100
99

TV Büttelborn IV (a.K.)
HC VfL Hepp...III (a.K.)

Tvgg Lorsch II
HSG Dornh./Gr.-Gerau II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18134
           18110

107
106

HSG Dornh./Gr.-Gerau II
HSG Ried Handball

Tvgg Lorsch II
HC VfL Hepp...III (a.K.)

 
 

Termin
offen 

            18111 115 TV Büttelborn IV (a.K.) HSG Dornh./Gr.-Gerau II  

Termin
offen 

 18:00  18147 t/u 114 HSG Ried Handball Tvgg Lorsch II  

Termin
offen 

            18111 130 TV Büttelborn IV (a.K.) HSG Ried Handball  

Termin
offen 

            18136 127 HC VfL Hepp...III (a.K.) Gernsheimer SC II (a.K.)  

Termin
offen 

            18127 135 Gernsheimer SC II (a.K.) Tvgg Lorsch II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18103
           18147

134
122

HSG Bensh./...III (a.K.)
HSG Ried Handball

HC VfL Hepp...III (a.K.)
HSG Dornh./Gr.-Gerau II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18134
           18148

143
142

HSG Dornh./Gr.-Gerau II
Tvgg Lorsch II

Gernsheimer SC II (a.K.)
HSG Bensh./...III (a.K.)

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18103
           18127

150
151

HSG Bensh./...III (a.K.)
Gernsheimer SC II (a.K.)

HSG Dornh./Gr.-Gerau II
HSG Ried Handball

 
 

Termin
offen 

            18110 158 HSG Ried Handball HSG Bensh./...III (a.K.)  

Termin
offen 

            18127 175 Gernsheimer SC II (a.K.) TV Büttelborn IV (a.K.)  

Termin
offen 

            18185 182 HSG Bensh./...III (a.K.) Gernsheimer SC II (a.K.)  

Termin
offen 

            18111 176 TV Büttelborn IV (a.K.) HC VfL Hepp...III (a.K.)  

Termin
offen 

            18111 7 TV Büttelborn IV (a.K.) HSG Bensh./...III (a.K.)  

Termin
offen 

            18136 1 HC VfL Hepp...III (a.K.) Tvgg Lorsch II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18133
           18148

8
9

HSG Dornh./Gr.-Gerau II
Tvgg Lorsch II

HC VfL Hepp...III (a.K.)
TV Büttelborn IV (a.K.)

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18148
           18136

16
15

Tvgg Lorsch II
HC VfL Hepp...III (a.K.)

HSG Dornh./Gr.-Gerau II
HSG Ried Handball

 
 

Termin
offen 

            18148 23 Tvgg Lorsch II HSG Ried Handball  
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Darmstadt 2020/2021

Männer Bezirksliga D
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            18134 24 HSG Dornh./Gr.-Gerau II TV Büttelborn IV (a.K.)  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           18136
           18148
           18103
           18127
           18134
           18147
           18103
           18111
           18136
           18127
           18147
           18127
           18134

43
44
51
52
59
60
67
84
85
91
39
36
31

HC VfL Hepp...III (a.K.)
Tvgg Lorsch II
HSG Bensh./...III (a.K.)
Gernsheimer SC II (a.K.)
HSG Dornh./Gr.-Gerau II
HSG Ried Handball
HSG Bensh./...III (a.K.)
TV Büttelborn IV (a.K.)
HC VfL Hepp...III (a.K.)
Gernsheimer SC II (a.K.)
HSG Ried Handball
Gernsheimer SC II (a.K.)
HSG Dornh./Gr.-Gerau II

HSG Bensh./...III (a.K.)
Gernsheimer SC II (a.K.)
Tvgg Lorsch II
HSG Dornh./Gr.-Gerau II
HSG Bensh./...III (a.K.)
Gernsheimer SC II (a.K.)
HSG Ried Handball
Gernsheimer SC II (a.K.)
TV Büttelborn IV (a.K.)
HSG Bensh./...III (a.K.)
TV Büttelborn IV (a.K.)
HC VfL Hepp...III (a.K.)
HSG Ried Handball

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

18103 AKG-Sporthalle
Dammstraße 119, 64625 Bensheim

18110 Erich-Kästner-Schule
Wolfstraße 23, 68642 Bürstadt

18111 Sporthalle
Georgenstraße, 64572 Büttelborn

18127 Johannes-Gutenberg-Schule
Konrad-Adenauer-Ring 5, 64579 Gernsheim

18133 Albert-Faulstroh-Halle
Luisenstraße, 64527 Groß-Gerau

18134 Sporthalle Dornheim
Am Sportfeld 7, 64521 Groß-Gerau

18136 Nibelungenhalle
In den langen Äckern 1, 64646 Heppenheim

18147 Sporthalle Hofheim
Am Sportplatz 20, 68623 Lampertheim

18148 Werner-Siemens-Halle
Platanenstraße, 64653 Lorsch

18185 TSV-Halle im GGEW-Sportzentrum Auerbach
Saarstraße 56, 64625 Bensheim
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Darmstadt 2020/2021

Männer Bezirksliga D
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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